

BV10 Holding ApS

Lyngerupvej 46

3630 Jægerspris

CVR-nr.: 33259662

Årsrapport for

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2025

Klaus Nielsen
Dirigent

 **GGI**
INDEPENDENT MEMBER

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapporten	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	6
Balance pr. 30. juni 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BV10 Holding ApS Lyngerupvej 46 3630 Jægerspris CVR-nr.: 33259662 Hjemsted: Frederikssund Stiftelsesdato: 7. november 2010 Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Klaus Nielsen, Direktør
Revisor	DANSK REVISION VIBORG REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB Agerlandsvej 16 8800 Viborg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 29. december 2025 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultatet er negativt påvirket af nedskrivninger på TDKK 1.533. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Bruttotab		-28.856	-27.625
Resultat før af- og nedskrivninger		-28.856	-27.625
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-281.573	-490.000
Resultat før finansielle poster		-310.429	-517.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-804.512	-720.738
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	85.528
Andre finansielle indtægter	3	203.241	343.916
Finansielle omkostninger		-1.250.341	-291.930
Resultat før skat		-2.162.041	-1.100.849
Skat af årets resultat		-38.226	-5.348
Årets resultat		-2.200.267	-1.106.197
Forslag til resultatdisponering		2024/25 kr	2023/24 kr
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-804.512	-720.738
Betalt ekstraordinært udbytte		0	117.800
Ordinært udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		-1.530.755	-625.259
Resultatdisponering i alt		-2.200.267	-1.106.197

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Aktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		673.786	1.478.298
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.547.767	9.797.767
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.221.553</u>	<u>11.276.065</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.221.553</u>	<u>11.276.065</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.380.370	2.139.172
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.862.838	1.937.327
Selskabsskat		0	62.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.666	207.218
Andre tilgodehavender		150.000	245.573
Tilgodehavender i alt		<u>4.410.874</u>	<u>4.591.290</u>
Likvide beholdninger		50.770	139.229
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.461.644</u>	<u>4.730.519</u>
Aktiver i alt		<u>13.683.197</u>	<u>16.006.584</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		238.786	1.043.298
Overført resultat		8.021.814	9.552.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital i alt		8.475.600	10.797.867
Langfristede gældsforpligtelser			
Skyldigt sambeskatningsbidrag		38.226	7.927
Langfristede gældsforpligtelser i alt		38.226	7.927
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		235.468	266.887
Anden gæld		4.918.903	4.918.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.169.371	5.200.790
Gældsforpligtelser i alt		5.207.597	5.208.717
Passiver i alt		13.683.197	16.006.584
Personaleomkostninger	1		
Særlige poster	2		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr	Overført resultat kr	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr	Ultimo kr
Egenkapital, primo	80.000	1.043.298	9.552.569	122.000	10.797.867
Betalt udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-804.512	-1.530.755	135.000	-2.200.267
Egenkapital, ultimo	80.000	238.786	8.021.814	135.000	8.475.600

Noter

1. Personalemkostninger

	2024/25	2023/24
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Særlige poster

Nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

	2024/25	2023/24
	<u>kr</u>	<u>kr</u>
Finansielle omkostninger	1.250.000	

Nedskrivning af tilgodehavender hos associerede virksomheder

	2024/25	2023/24
	<u>kr</u>	<u>kr</u>
Nedskrivning af omsætningsaktiver	186.000	490.000

Nedskrivning af andre tilgodehavender

	2024/25	2023/24
	<u>kr</u>	<u>kr</u>
Nedskrivning af omsætningsaktiver	95.573	

Noter

3. Andre finansielle indtægter

	2024/25	2023/24
	kr	kr
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	90.993	226.137
Renteindtægter fra associerede virksomheder	111.511	109.098
Øvrige finansielle indtægter	105	8.529
Rentegodtgørelse for acontoskat	632	152
I alt	203.241	343.916

4. Eventualforpligtelser

Samlede oplysninger om eventualforpligtelser for tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet tilsagn om sikring af likviditet i tilknyttede virksomheder frem til 30.06.2026. Tilsagnet kan ikke beløbsangives.

Samlede oplysninger om eventualforpligtelser for associerede virksomheder

Selskabet har afgivet tilsagn om sikring af likviditet i associerede virksomheder frem til 30.06.2026. Tilsagnet kan ikke beløbsangives.

Selskabet har stillet kaution for den associerede virksomheds bankengagement, max. TDKK 1.000.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for registrering af moms.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor tilknyttede og associerede virksomheder

Selskabet har stillet anparter nom. TDKK 40 i en tilknyttet virksomhed til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds bankengagement. Anparterne er indregnet i posten Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med TDKK 639.

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring til fordel for simple kreditorer i forbindelse med ansvarligt lån til tilknyttet virksomhed på TDKK 9.798.

6. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BV10 Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver

Noter

6. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivninger på merværdier og goodwill opstået ved købsprisallokering på overtagelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Virksomheden indgår i en dansk sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen. Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter indre værdis metode. Den indre værdis metode anses som en konsolideringsmetode.

Noter

6. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede interne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr. Et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt ud fra et konkret vurderet nedskrivningsbehov. I det omfang ejervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af dattervirksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele der er anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Noter

6. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Virksomheden hæfter som administrationselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag".

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.